

# راهبردهای جدید بیمه ایران برای تعالی بیمه‌های در مان

در همایش آموزشی و هم اندیشی سراسری پزشکان بیمه ایران تشریح شد:



دوره آموزشی و هم اندیشی سراسری پزشکان بیمه ایران با محوریت بررسی راهکارهای ساماندهی ساختاری و تعالی بیمه‌های درمان و توسعه هدفمند بیمه‌های زندگی برگزار شد.

در این همایش که با حضور آقایان پور کیانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، مبرقعی عضو هیات مدیره، زاهدنیا معاون فنی، اناری مدیر کل بیمه‌های اشخاص، یآوری معاون امور اجرایی بیمه‌های اشخاص و پزشکان همکار واحدهای اشخاص بیمه ایران از سراسر کشور در محل همایش بیمه ایران زمین برگزار شد، مدیر عامل بیمه ایران در سخنانی، اولین گردهمایی باشکوه پزشکان بیمه ایران را نشانه توانمندی این شرکت دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، آقای پور کیانی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه بر اساس برنامه اعلام شده با تشکیل کارگروه‌های اساسی، معضلات شرکت در زمینه درمان با هم اندیشی و تعامل حاضران در همایش بررسی شود و به راهکارهای جدیدی برای کاهش خسارت درمان برسیم، از خدمات ارزشمندی که پزشکان همکار برای بیمه ایران و مردم داشته‌اند قدر دانی کرد.

رئیس هیات مدیره بیمه ایران بیان داشت: در حال حاضر با تغییرات اساسی که در شرکت به وجود آمده به سمت فروش بیمه‌های درمان که سود ده هستند می‌رویم و برای این منظور سازماندهی بخش اشخاص و خصوصاً

پزشکان و استفاده لازم و کافی از تخصص آن‌ها می‌تواند ما را به این هدف برساند. ثبت نام روزانه ۲۰۰ نفر برای نمایندگی بیمه‌های زندگی آقای زاهدنیا معاون فنی بیمه ایران هم در سخنانی، برگزاری جلسات کارشناسی با حضور متخصصین رشته بیمه درمان را نشانه بالندگی و پویایی شرکت در این رشته عنوان کرد و گفت: علی‌رغم اختلاف نظرانی که در حوزه کارشناسی در همه رشته‌ها وجود دارد، مباحث علمی و اقتصادی و جمع آوری مجموعه نظرات و عملیات ها منجر به

ایجاد یک برنامه منسجم در حوزه بیمه‌های عمر و درمان خواهد شد. به عبارتی ادغام دومقوله اقتصاد درمان و اقتصاد بیمه منجر به تولید مدیریت بهینه اقتصادی و حرفه ای در بیمه‌های اشخاص می‌شود. وی، استراتژی و راهبرد اتخاذ شده توسط بیمه ایران برای حفظ سهم ۱۰ درصدی پرتقوی خود از بیمه‌های درمان را تصمیمی درست ارزیابی کرد و گفت: امیدوارم با برنامه ریزی مناسب صورت گرفته و همچنین تعیین محدودیت‌ها در بازار هدف، انتخاب ریسک‌های مناسب، مراقبت، کنترل‌های

سیستمی و کاهش اشتباهات کارشناسی و فرآیندی شاهد نتایج مثبتی در این رشته بیمه‌های باشیم. معاون فنی بیمه ایران موفقیت مدیریت بیمه‌های اشخاص در زمینه کاهش خسارت‌های درمان را ناشی از برقراری انضباط و منظم سازی امور دانست و گفت: خارج کردن سازمان از زیان دهی و تغییرات راهبردی برای شبکه فروش و کم کردن فروش بیمه‌های درمان که به درستی انجام شد و همچنین قطع سرویس دهی به مشتریانی که تأخیر ۴۵ روزه در پرداخت حق بیمه داشته باشند

## رشد ۴۱ درصدی شعب بیمه دانا در پاییز امسال

شعب بیمه دانا در شهر مشهد در سه ماهه پاییز سال جاری بیش از ۴۱ درصد رشد را تجربه کرده‌اند که بیشترین رشد مربوط به بیمه‌های عمر انفرادی و حوادث انفرادی است. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، حمید مالدار رئیس شعبه آزاد می‌شهد با اعلام این خبر گفت: باتوجه به اینکه فصل جدید فعالیت شرکت از مهر ماه سال جاری آغاز شده که یکی از شاخص‌های آن، تقویت حس همکاری و همدلی است، نتایج آن را براساس آمار حاصل شده می‌توان در قالب رشد ۴۱ درصدی مشاهده کرد.

وی با تشریح عملکرد شعبه آزاد می‌شهد افزود: در حال حاضر ۵۰ هزار بیمه شده در سطح استان خراسان رضوی از خدمات بیمه دانا استفاده می‌کنند که امیدواریم با بکارگیری شیوه‌های جدید و مناسب خدمت‌رسانی، از

## حضور بیمه ملت در جمع فعالان صنعت نفت و انرژی

پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی کیش، عصر دوشنبه اول بهمن ماه با حضور مسئولان وزارت نفت گشایش یافت. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، امسال نیز همانند سال‌های گذشته، بیمه ملت به عنوان یکی از شرکت‌های بیمه فعال و نام‌آشنا در حوزه نفت و انرژی، در این رویداد نمایشگاهی در کنار فعالان صنعت نفت، گاز و انرژی حضور دارد و پاسخگوی نیازهای فعالان حوزه انرژی خواهد بود.

در پانزدهمین نمایشگاه انرژی کیش که از اول تا چهارم بهمن با حضور ۱۳۵ شرکت داخلی و خارجی در بخش‌های مختلف شامل نفت، گاز، پتروشیمی، آب، برق و انرژی‌های نو در جزیره کیش برگزار می‌شود، بیمه ملت در غرفه ۹۸ سالن B میزبان کارشناسان، متخصصان و عموم

## دریافت تندیس همایش ملی کارآفرینان مسئولیت‌پذیر توسط بیمه پاسارگاد

پذیری مدیران کارآفرین در راستای بهبود فضای کسب و کار، رشد و توسعه برنامه‌های آموزشی و تحقیقاتی و بسترسازی و تقویت زمینه انتقال تجربیات کارآفرینان برتر در جهت نیل به عدالت اجتماعی و توانمندسازی جوانان، شناسایی، پایش و دسته بندی کارآفرینان در حوزه‌های مختلف و ایجاد فضای رقابت در جهت رشد و بهبود محیط کسب و کار کشور، تحلیل از کارآفرینان ملی در بخش‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و توسعه فرهنگ کارآفرینی و تعاون از اهداف برگزینی این همایش بر شمرده شد.

کارآفرینی و تعاون کشور، خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران و ... در روز سی‌ام دی ماه سال جاری در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد. براساس گزارش‌های دریافتی، بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد کشور و وجود رکود تورمی که تأثیر مستقیم بر عملکرد بنگاه‌های اقتصادی دارد با هدف تشویق مدیران کارآفرین به حفظ مسئولیت‌های فردی، اجتماعی، اقتصادی، کاهش آسیب‌های ناشی از عدم مسئولیت

تندیس همایش ملی کارآفرینان مسئولیت پذیر با محور مشارکت بین بخشی و تشویق نهادهای اجتماعی و بنگاه‌های اقتصادی برای حضور مؤثر در جهت ارتقاء سطح کارآفرینی جامعه و با رویکرد نقش بنگاه‌های کارآفرین در پایداری و توسعه کسب و کار به معصوم ضمیری مدیر عامل بیمه پاسارگاد اهدا شد. این همایش با همکاری و حمایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان فنی و حرفه‌ای کشور، اتحادیه سراسری بنیادهای توسعه

است و حرکت در جهت تقویت آن موجب تأثیر مستقیم بر عملکرد سازمان می‌شود، اثر بخشی رویکرد مذکور منوط به ارزیابی نتایج و تأمین هدف‌های سازمانی البته با مدیریت صحیح می‌باشد چرا که در شرایط حاضر کشور مسئولیت‌پذیری در مشاغل، جزء شروط لازم در بقای بنگاه‌های اقتصادی است. تشویق کارآفرینان به حفظ مسئولیت‌های فردی، اجتماعی و اقتصادی، کاهش آسیب‌های ناشی از عدم مسئولیت پذیري مدیران کارآفرین، رشد و توسعه برنامه‌های

## کاهش چشمگیر نسبت خسارت بیمه‌های حوادث کوثر

نسبت خسارت بیمه‌های حوادث شرکت بیمه کوثر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش چشمگیری داشت. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های حوادث بیمه کوثر، نسبت خسارت در اواخر دی‌ماه سال گذشته ۱۴۷ درصد بود که با اجرای برنامه کنترل خسارت و بررسی و تجزیه و تحلیل پرونده‌ها توسط پزشک معتمد و نیز اصلاح

برخی دستورالعمل‌ها نسبت خسارت امسال به ۵۰ درصد رسیده است. بهزاد شعبانی فرا از افزایش پوشش‌ها و پرداخت خسارت به حادثه‌دیدگان و ذی‌نفعان حادثه تروریستی اهواز در سال جاری خیرداد و خاطر نشان کرد: به‌طور کلی در سال گذشته و سال جاری به ترتیب ۲۰۶ میلیارد ریال و ۳۰۲ میلیارد ریال خسارت پرداخت شده است.

## برگزاری دومین سمینار آموزشی رابطین بیمه حکمت

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، دومین سمینار رابطین بیمه حکمت با هدف آموزش بیمه‌های زندگی به رابطین، دومین محل سالان کنفرانس این بیمه برگزار شد. در راستای خدمت‌رسانی بهتر به آحاد جامعه بویژه کارکنان

به ابتکار بیمه مرکزی و با همراهی مدیران و مسوولان آموزش و پرورش و مدارس تهران، گروه‌های نمایشی با موضوع بیمه‌های زندگی و رشته‌های دیگر صنعت بیمه به مدارس پایتخت می‌روند. گروه‌های حرفه‌ای نمایش بارویکرد تئیسین مفاهیم بیمه‌ای در مدارس مناطق مختلف تهران به اجرای برنامه‌های مفرح و هنری

## زنگ نمایش‌های بیمه‌ای در مدارس پایتخت

می‌پردازند. براساس این گزارش، کارشناسان بیمه مرکزی شرکت‌های بیمه نیز برای اطلاع‌رسانی دقیق‌تر و پاسخ به پرسش‌های بیمه‌ای دانش‌آموزان با این گروه‌های هنری، راهی مدارس پایتخت می‌شوند و علاوه بر آن کتاب‌های منتشر شده توسط بیمه مرکزی که به تأیید وزارت آموزش و پرورش رسیده است در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌گیرد.

به ابتکار بیمه مرکزی و با همراهی مدیران و مسوولان آموزش و پرورش و مدارس تهران، گروه‌های نمایشی با موضوع بیمه‌های زندگی و رشته‌های دیگر صنعت بیمه به مدارس پایتخت می‌روند. گروه‌های حرفه‌ای نمایش بارویکرد تئیسین مفاهیم بیمه‌ای در مدارس مناطق مختلف تهران به اجرای برنامه‌های مفرح و هنری

## حضور بیمه سامان در جشنواره فناوری اطلاعات

پنجمین جشنواره فناوری اطلاعات دانشگاه صنعتی شریف (۵IT Weekend) با همکاری پژوهشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات پیشرفته، ۴ بهمن ماه سال جاری، در محل باشگاه کسب و کار دانش‌بنیان دانشگاه صنعتی

شریف برگزار شد. این جشنواره، با همکاری مرکز نوآوری فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه و با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مرکز تحقیقات و مخابرات کشور، سازمان نظام صنفی رایانه ای برگزار شده است.

### معرفی فرصت‌های همکاری با بیمه نوین

بیمه نوین با هدف معرفی فرصت‌های شغلی برند خود و جذب استعدادها در دومین



نمایشگاه کار ایران حضور دارد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل بیمه نوین، هم‌زمان با برگزاری دومین نمایشگاه کار ایران که به هم‌ت دانشگاه شریف برگزار شده است، بیمه نوین علاوه بر معرفی فرصت‌های شغلی این شرکت در حوزه فروش و بازاریابی، به راهنمایی و ارائه اطلاعات کاربردی به متقاضیان کار در این نمایشگاه می‌پردازد.

### رکورد جدید سودآوری بیمه «ما» با رشد ۱۰۷ درصدی

بر اساس گزارش منتشر شده در سایت کدال، بیمه «ما» با تحقق سود خالص ۵۰۱



میلیارد ریالی در نه ماهه ابتدای سال جاری، ۸۹ درصد از آخرین پیش بینی سال ۹۷ را پوشش داده است که این امر نشان دهنده رشد ۱۰۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. به گزارش روابط عمومی، شرکت بیمه «ما» که با رشد سود خالص ۷۷ درصدی در شش ماهه ابتدایی سال ۹۷ نسبت به دوره مشابه سال گذشته و ثبت درآمد ۱۲۲ میلیارد ریالی صرفاً از محل بازده پورتفوی سهام در مهر ماه سال جاری، یک رکورد تاریخی بر جای گذاشته بود با ادامه روند سودآوری خود در دی ماه نیز به یک رکورد جدید دست یافت. شایان ذکر است طبق اعلام این گزارش شرکت بیمه «ما» علاوه بر دارا بودن رتبه سوم شفافیت مالی در بین شرکت‌های بیمه، رتبه اول توانگری را نیز در اختیار دارد.

### تخفیف بیمه پاسارگاد به مناسبت ایام دهه فجر

شرکت بیمه پاسارگاد به مناسبت بزرگداشت ایام دهه مبارک فجر و پیروزی شکوهمند



انقلاب اسلامی از تاریخ ۳۰ بهمن ماه تخفیف‌هایی را برای هموطنان گرمایی در نظر گرفته است. براساس گزارش‌های دریافتی، به منظور ارائه خدمات گسترده و افزایش رضایتمندی، خریداران بیمه نامه‌های بدنه اتومبیل و بیمه نامه آتش

### دیدار مدیر عامل بیمه دی با رئیس بنیاد شهید استان البرز

مهندس محمدرضا کشاورز مدیر عامل شرکت بیمه دی طی نشست، با رئیس بنیاد



شهید و امور ایثارگران استان البرز دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل: در این نشست دکتر رامندی مدیر بیمه‌های درمان شرکت بیمه دی گزارشی در خصوص روند اجرای قرارداد درمان تکمیلی قشر معظم خانواده شهیدا و ایثارگران ارائه داد و در ادامه نیز مسائل مربوط به این قرارداد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

### بازدید مدیر عامل شرکت بیمه ایران معین از شعبه چابهار

در این جلسه دکتر اسلامی پناه ضمن ابراز خوشحالی جهت حضور در جمع گرم و صمیمی



همکاران و شبکه فروش شعبه چابهار به ایجاد تغییر و تحول در اقدامات و فعالیت‌های شعبه برای پیشبرد برنامه‌ها در راستای اهداف شرکت تأکید کردند. ایشان اضافه کردند جهت توسعه همه جانبه شرکت نیاز به همکاری و همراهی بیش از پیش همکاران شعبه چابهار داریم.